CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                              Hà Nội, ngày       tháng       năm 2019

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

VÀO LỚP CHẤT LƯỢNG CAO NGÀNH LUẬT KHÓA 43

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội

- Phòng Đào tạo

Tên em là:………………………………………………..…………… Ngày sinh:………………..……………

Mã sinh viên:……………………………Lớp: ……………… Ngành:………………………………………

Địa chỉ liên lạc: ……………………..……………………………………………………………............................

Số điện thoại: …………………………………………………………………………………………………………

Sau khi tìm hiểu kỹ Chương trình đào tạo Chất lượng cao ngành Luật của

Trường Đại học Luật Hà Nội, em có nguyện vọng được theo học chương trình chất

lượng cao ngành Luật và cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định của Trường./.

XÁC NHẬN CỦA GIA ĐÌNH SINH VIÊN

Tên tôi là:…………………………………………………..…………………

Là phụ huynh của thí sinh:…………………………………...……

xác nhận đã tìm hiểu Chương trình đào tạo chất lượng

cao ngành Luật của Trường và đồng ý cho con tôi

đăng ký Chương trình học như trên của Quý Trường.

Ngày ….. tháng….. năm 2019

(Ký và ghi rõ họ tên)

SINH VIÊN LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)